
日本ベトナム共同制作 

創作オペラ・オペレッタ制作上演に向けた 

 ご寄付のお願い   
今般のオペレッタ『天女の愛のものがたり』は日本ベトナム国交樹立４０周年記念

事業として日本とベトナムとの協力共同により制作されました。これはこれからの

作品づくりの第１作目であり、２０１４年以降、第２作（徳川時代の日越交流もの）、

第３作（ベトナムの悲恋伝説）のオペラ創作が具体的に構想されております。 

 

ベトナムの人たちのこころに深く残る昔話や伝説を音楽劇として現代によみがえら

せ、ベトナムと日本の多くの人々、とりわけ未来をになう子どもたちに観ていただく

ことによって将来に向けたこころのこもった交流の礎になれば、と願っております。

つきましては、どうか皆さま方にこうした私どもの趣旨をご理解いただき、皆さまよ

りのご寄付を賜りたくこころよりお願い申し上げます。 

                                      代表理事 清水崇彦 

 

●個人のご寄付： １口１万円より     ●法人のご寄付： １口５万円より 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■ご寄付のお申込み■ 

 

私は（当法人は）、この文化芸術企画に賛同して寄付の申込みをいたします。 

個人 ・ 法人  （    ）口   金額：（          ）円 

フ リ ガ ナ

お名前：                           

電 話：      （       ）            

E-mail：                     @                  

ご住所： 〒                                      

                                                

  振込先： 三井住友銀行築地支店 (普通) ７３９０９９０ 

         特定非営利活動法人 日本ベトナム文化交流プロジェクト 

 

※ この申し込み用紙にご記入の上、お手数ですが下記へ FAXをお願いしま 

  す。 ０５０－３７３７－１４９４ （領収書は別途郵送いたします） 

※ ご芳名は、別途制作の冊子に掲載させていただきます。 

 

NPO法人 日本ベトナム文化交流プロジェクト 

東京都中央区銀座２－１２－１２ たちばなやビル３階 〒104-0062 

TEL: 03-6228-4884 FAX: 050-3737-1494 E-mail: vietnamci@gmail.com 


